PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.02.2012 № 181-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 13.01.2012 № 12-адм «Об организации движения пассажирского транспорта в районе площади Победы»
В соответствии с протоколом рабочей группы комиссии по организации пассажирских перевозок в городе Смоленске от 09.02.2012, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Смоленска от 13.01.2012 № 12-адм «Об организации движения пассажирского транспорта в районе площади Победы»:
1.1. В пункте 1 исключить слова «с 10.02.2012».

1.2. Дополнить постановление пунктом 41 следующего содержания:

«41. Организовать движение:

- пассажирского автотранспорта согласно пунктам 1-3 настоящего постановления после оборудования остановочных пунктов в соответствии          с требованиями нормативных документов c 01.06.2012;

- электротранспорта – согласно пункту 2 настоящего постановления –       с 10.02.2012.».
1.3. Пункт 7 дополнить словами «и заместителя Главы Администрации города – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска Ушкова Д.С.».

2. Информационному отделу Администрации города Смоленска          довести до сведения населения настоящее постановление.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы Администрации
города Смоленска                                                                                      А.А. Осиюк